
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 03 ” августа 2019 г. Москва №  4932/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
03.08.2019 протокол № 3 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института пути, строительства и сооружений очной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей 
 
по специализациям 
Строительство магистральных железных дорог; Управление техническим 
состоянием железнодорожного пути 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авакян Роланд Арменович 2001 225 Да 

2. Аракелян Даниил Арменович 2001 206 Нет 

3. Арисов Максим Дмитриевич 2001 211 Да 

4. Асланов Владимир Александрович 2001 201 Да 

5. Бабушкин Яков Андреевич 2001 192 Нет 

6. Балин Леонид Дмитриевич 2001 196 Нет 

7. Балкашин Леонид Александрович 2000 199 Нет 

8. Бейкель Иван Андреевич 2000 196 Да 

9. Бинаев Яков Валерьевич 2003 190 Нет 

10. Бирюков Максим Романович 2001 187 Да 



11. Бондарь Павел Сергеевич 2001 229 Нет 

12. Борейко Дмитрий Олегович 2001 195 Да 

13. Бугорков Андрей Алексеевич 2001 197 Да 

14. Варченко Богдан Андреевич 2001 225 Да 

15. Ващук Матвей Степанович 2001 197 Да 

16. Воропаева Дарья Андреевна 2001 197 Нет 

17. Гришанов Георгий Михайлович 2001 204 Нет 

18. Данилина Светлана Александровна 2001 194 Нет 

19. Денисенко Игорь Викторович 2001 196 Да 

20. Дородных Антон Кириллович 2001 206 Нет 

21. Еремеев Виталий Александрович 2001 200 Да 

22. Жуков Иван Андреевич 2001 228 Нет 

23. Келеушев Николай Андреевич 2002 197 Да 

24. Ковпак Александр Михайлович 2001 194 Да 

25. Колчин Никита Александрович 2001 191 Да 

26. Коновалов Михаил Алексеевич 2001 198 Да 

27. Красиков Владислав Андреевич 2001 189 Нет 

28. Кузнецов Андрей Геннадьевич 2001 191 Нет 

29. Кулемзин Владислав Сергеевич 2001 211 Нет 

30. Кунавин Максим Александрович 2001 191 Да 

31. Кутикова Ольга Сергеевна 2001 199 Да 

32. Кучеров Владислав Александрович 2001 207 Нет 

33. Литвиненко Евгений Николаевич 2001 229 Да 

34. Магафуров Айрат Раилевич 2001 199 Да 

35. Магурин Андрей Николаевич 2001 189 Да 

36. 
Мазепина Александра 

Владимировна 
2001 209 Нет 

37. Мацуев Даниил Сергеевич 2001 189 Да 

38. Меркулов Андрей Дмитриевич 2001 190 Нет 

39. Милевский Максим Евгеньевич 2002 230 Да 

40. Мищенко Антон Сергеевич 2001 204 Да 

41. Морозов Никита Алексеевич 2002 200 Да 

42. Мохова Анастасия Александровна 2002 200 Нет 

43. Муравьев Степан Александрович 2001 191 Нет 

44. Надточей Илья Александрович 2001 202 Нет 

45. Немцева Яна Игоревна 2001 185 Да 

46. Новов Александр Игоревич 2001 197 Нет 

47. Одиноков Артем Александрович 2001 207 Нет 



48. Орлов Алексей Андреевич 2001 208 Да 

49. Орлов Никита Сергеевич 2001 237 Да 

50. Пеньевской Данил Александрович 2001 191 Да 

51. Петрова Валерия Алексеевна 2000 188 Нет 

52. Показеев Никита Евгеньевич 1997 195 Нет 

53. Ральников Семён Сергеевич 2001 208 Да 

54. Розанова Ксения Сергеевна 2000 217 Да 

55. Романцова Анастасия Сергеевна 2001 195 Нет 

56. Рудаков Дмитрий Владимирович 2001 196 Да 

57. Рудов Никита Сергеевич 2001 212 Да 

58. Ряскина Ангелина Геннадьевна 2002 197 Да 

59. Саламатина Анастасия Андреевна 2001 203 Да 

60. Самсонов Владислав Юрьевич 1999 190 Да 

61. Семенов Вадим Викторович 2002 193 Да 

62. Сидорова Валерия Романовна 2001 190 Да 

63. Синькевич Михаил Игоревич 1999 244 Нет 

64. Султанова Аида Хайдаровна 2002 217 Да 

65. Татынов Артем Геннадьевич 2000 199 Да 

66. Темерова Яна Александровна 2001 204 Да 

67. Терехин Даниил Дмитриевич 2001 248 Да 

68. Тудорович Валерия Константиновна 2001 191 Да 

69. Тышкивский Андрей Витальевич 2001 234 Да 

70. Тюкало Анастасия Николаевна 2002 193 Да 

71. 
Тюменкова Анастасия 

Александровна 
2002 193 Да 

72. Филиппова Ирина Сергеевна 2001 213 Нет 

73. Хабаров Елисей Сергеевич 2001 187 Да 

74. Хлопенова Алёна Витальевна 2000 209 Нет 

75. Холодов Александр Андреевич 2001 188 Нет 

76. Хрулёв Павел Дмитриевич 2002 215 Нет 

77. Царицин Дмитрий Максимович 2001 221 Да 

78. Шацкий Егор Константинович 2001 194 Да 

79. Щеканова Анастасия Владимировна 2001 194 Нет 

80. Юсуфов Саид Алмасович 2002 193 Да 

81. Юшкин Михаил Александрович 2001 213 Нет 

82. Якушева Ксения Сергеевна 1996 252 Да 

83. Янкин Павел Денисович 2001 195 Нет 

84. Яхункин Даниил Александрович 2000 208 Да 

 



Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


